
Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/pokaz?recordId=1274251

1 z 2 2008-04-21 09:00

Sędziszów: Przebudowa odcinków dróg i ulic na terenie miasta i
Sędziszów w 2008r. na powierzchni 26415,1m2 warstwa ście

bitumiczna, 1 238,6m2 nawierzchnia z płyt betonowych ażurow
84m2 chodnik z kostki betonowej gr. 8cm

Numer ogłoszenia: 80320 - 2008; data zamieszczenia: 21.04.2

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP: 43590 - 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Sędziszowa, ul. Dworcowa, 28-340 Sędziszów, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3811127, fax 041 3811131.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa odcinków dróg i ulic na terenie miasta i gminy Sędziszów w 2008
26415,1m2 warstwa ścieralna bitumiczna, 1 238,6m2 nawierzchnia z płyt betonowych ażurowych i 84m2 chodnik z kostki betonowej gr. 8cm

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa odcinków dróg i ulic na terenie miasta i gminy Sędziszów w 2008r. na powierzch
warstwa ścieralna bitumiczna, 1 238,6m2 nawierzchnia z płyt betonowych ażurowych i 84m2 chodnik z kostki betonowej gr. 8cm w skład któr
1.przebudowa drogi Mierzyn-Piołunka dł. 310m, naw. bit. - 1280 m2 2.przebudowa drogi Aleksandrów p.wieś str.wsch. 170m, naw. bit. - 595
3.przebudowa drogi Zagaje p. wieś dł. 200m, naw. bit. - 800m2 4.przebudowa dr. wew. Łowinia kier.Baniak dł. 200m, naw. bit. - 815m2 5.pr
wew. Kozendrów dł. 230m, naw. bit. - 690m2 6.przebudowa drogi wew. Pawłowice str. lewa od dr. pow. Pawłowice-Łowinia-Kucaków dł. 214m
642m2 7.przebudowa ul. Partyzantów dł.192m, naw. bit. - 1 146,1m2 8.przebudowa ul. Cichej dł. 205m, naw. bit. - 548,6m2 9.przebudowa d

Sosnowiec przy gosp. P. Jupowicza dł.25m, naw. bit. - 79,5m2 10.przebudowa parkingu przy bl. nr 12 Os. Na Skarpie, pow. naw. bitum. - 60
11.przebudowa nawierzchni uliczki dojazdowej przy garażach za bl. 14,15,16, Os. Na Skarpie dł.102m, naw. bit. - 694,25m2 12.przebudowa 
Przedszkolu, Os. Na Skarpie, naw. z el. bet. ażurowych - 257,6m2 13.przebudowa ul. Batalionów Chłopskich,dł.50m, naw. z płyt bet. ażur.- 1
14.przebudowa parkingu przy bl. Nr 20, Os. Sady, naw. bit. - 331,39m2 15.przebudowa parkingu przy bl. Nr 7, Os. Sady, naw. z el. bet. ażur
16.przebudowa parkingu przy bloku Nr 10 i 11, os. Sady, naw. z el bet. ażurowych. - 196m2 17.przebudowa dr. osiedlowej i parkingu przed b
Sady, naw. bit. - 944m2 18.przebudowa ul. Wyszyńskiego dł.144m, naw. bit. - 1057,90m2 19.przebudowa dr. Piła kier. ul. Majowa, dł. 200m

730m2 20.przebudowa dr. wew. Gniewięcin, dł. 329m, naw. bit. - 1316m2 21.przebudowa dr. Gniewięcin-Sielec, dł. 222m, naw. bit. - 888m2
dr. wew. Krzelów kier. Zabroń dł.103m, naw. bit. - 320m2 23.przebudowa dr. Tarnawa-Marianów, dł. 350m, naw. bit. - 1750m2 24.przebudo
Mstyczów-Lipie-Klimontów kier. P. Rokicki dł.280m, naw. bit. - 1180m2 25.przebudowa dr. wew. Przełaj kier. Rylski dł.100m, naw. bit. - 412,



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/pokaz?recordId=1274251

2 z 2 2008-04-21 09:00

26.przebudowa dr. wew. Przełaj Podlesie kier. Hajdas dł.162m, naw. bit. - 495m2 27.przebudowa dr. Klimontówek-Klimontów str. wsch. dł.17
704m2 28.przebudowa dr. Klimontówek str. zach. dł.247m, naw. bit. - 988m2 29.przebudowa dr. Jeżów-Klimontów-Lipie dł.100m, naw. bit. -
30.przebudowa dr. Podsadek kier. Jasiówka dł.204m, naw. bit. - 939,4m2 31.przebudowa dr. gminnej Pawłowice-Boleścice-Wojciechowice, od
naw. bit. - 2360m2 32.przebudowa dr. gminnej Pawłowice-Boleścice-Wojciechowice (nawierzchnia na moście)dł.31m, naw. bit. - 189,1m2 33
Grązów-Zapusta-Boleścice dł.200m, naw. bit. - 800m2 34.przebudowa dr. Zielonki-Sielec dł.200m, naw. bit. - 816m2 35.przebudowa placu p

Borszowice, pow. naw. bit. - 352m2 36.przebudowa drogi wew. Mstyczów dł. 500m, naw. bit. - 1550m2

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.20.00.00-9, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 1063071,9 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Henryk Wojda, Głowackiego 50, 28-300 Jędrzejów, kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ

VAT)

Cena wybranej oferty: 1063071,90

Oferta z najniższą ceną: 1063071,90 / oferta z najwyższą ceną: 1859696,48

Waluta: PLN.


